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 شماره 
1558 روزنامه صبح ایران

 
نگــرهغیـــر محرمانـــه

لغو حکم اعدام روحی 
وکیــل مدافع جــواد روحــی از دستگیرشــدگان 
ناآرامی هــای ســال ۱۴۰۱ از پذیرش فرجــام خواهی 
موکلش در دیوان عالی کشــور خبر داد.مجید کاوه در 
توییتر نوشــت: با تصمیم خردمندانــه و رأی منصفانه 
معاون و مستشــار محترم شــعبه نهم دیوانعالی کشور 
فرجام خواهی جواد روحی نســبت به حکم محکومیت 
ســه بار اعدام و ســایرمجازات ها، پذیرفته و رأی شعبه 
۱ دادگاه انقلاب ســاری نقض و پرونده جهت رسیدگی 
مجدد به شــعبه هم عرض دادگاه انقلاب ساری ارسال 

شد.
 

معاون زاکانی برکنار شده؟
در حالی اخبار غیررسمی حکایت از برکناری علیرضا 
جاوید؛ معاون شهردار تهران دارد که رئیس و سخنگوی 
شورای شهر تهران نسبت به این خبر اظهار بی اطلاعی 
کردند.مهدی چمران در پاســخ به این پرســش که آیا 
علیرضا جاوید از شــهرداری تهران برکنار شده یا خیر 
گفت: در این زمینه نیز بنده اخبار غیر رسمی شنیده ام 
اما به صورت رســمی به بنده چیزی اعلام نشده است.

همچنین علیرضا نادعلی سخنگوی شورای شهر تهران 
نیز در پاســخ به اینکه آیا اطلاعی از برکناری جاوید از 
معاونت هماهنگ و امور مناطق شهرداری تهران دارید 

یا خیر گفت: در این زمینه بنده بی اطلاع هستم.
 

کیوان صمیمی آزاد شد 
مصطفــی نیلی، وکیل دادگســتری از آزادی کیوان 
صمیمی با قیــد وثیقه از زندان اوین خبر داد. مصطفی 
نیلی، وکیل دادگســتری خبــرداد:   صمیمی با تودیع 

وثیقه از زندان اوین آزاد شدند.
 

بازداشت خواننده ایرانی و همسرش
یک خواننده ایرانی و همســرش که قصد داشــتند 
با پاســپورت تقلبی به آلمان ســفر کنند، در فرودگاه 
استانبول بازداشت شــدند. سیامک صاحبدل، خواننده 
ایرانی تبار و همسرش که در ترکیه اقامت دارند، هنگامی 
که قصد سفر به آلمان با پاسپورت تقلبی را داشتند، در 

فرودگاه استانبول شناسایی و بازداشت شدند. 
 

 شکوه وزنه بردار تیم ملی
وزنه بردار دسته ۹۶ کیلوگرم ایران در قهرمانی آسیا 
۲۰۲۳ بــا گله مندی و انتقاد از بی توجهی مســئولان 
اســتان خوزستان، گفت: می خواهم بدانم این مسئولان 
بــرای تزریق روحیه و آرامش چــکاری برای من انجام 
داده اند که با ۲۸ ســال سن هنوز شغل ندارم و نگران 
آینده ام هســتم؟ سیدایوب موســویبا اشاره به تجلیل 
تعجب برانگیزی که از وی قبلًا صورت گرفته بود، گفت: 
یک بار در مراسم تجلیل به من کارت هدیه ۲۰۰ و ۵۰۰ 
هزار تومانی دادند که اگر با همان کارت هدیه ۲۰۰ هزار 
تومانی با دوســتانم چند فلافل می خوردیم باید مبلغی 
هم روی آن می گذاشــتیم. این ها واقعاً کم لطفی است و 

این کم لطفی مسئولان واقعاً زشت است. 

 

 

 

 رئیس »سیمافیلم«: 

خط قرمزی برای همکاری با کارگردانان 
سریال های خانگی نداریم

رئیس ســیمافیلم ضمــن ارائه توضیحاتــی درباره 
سریال های دردست تولید مانند »عاشورا« و »گاندو۳« 
از تغییر کامل تیم تولید سریال »ترور« که پیش تر قرار 
بود سیروس مقدم آن را کارگردانی کند، خبر داد.مهدی 
نقویان، رئیس ســیمافیلم درباره ســریال »عاشورا« و 
حواشی ای که گفته می شود هنوز بودجه سریال به طور 
کامل پرداخت نشده است به مهر بیان کرد: خود هادی 
حجازی فر، کارگردان بر سر کار است و هیچ اتفاقی برای 
پروژه رخ نداده است و اتفاقاً مرتب و منظم جلو می رود.

وی اضافه کرد: تعامــل خیلی خوبی با آقای حجازی فر 
داریم و این حواشــی اگر هم باشــد زمان تولید سریال 
بوده اســت و ربطی به پس تولید کار ندارد. خدا را شکر 
کار موفقی هم بوده اســت و ما قدردان تلاش های آقای 
حجازی فر و تیمش هستیم.نقویان درباره مراحل فعلی 
آماده سازی ســریال عنوان کرد: این سریال در مرحله 
نهایی شــدن توسط خود کارگردان است و تدوین تمام 
شده ولی او با نگاه و ظرافت هایی که دارد کار را تدوین 
نهایی می کند. امیدواریم پخش آن از محرم امسال آغاز 
شــود که تا هفته دفاع مقدس ادامه دارد و هفته دفاع 
مقدس هم یک بار دیگر روزانه پخش می شــود.نقویان 
درباره ســریال »ترور« که با تهیه کنندگی حامد عنقا و 
کارگردانی سیروس مقدم قرار بود ساخته شود نیز گفت: 
تیم ســریال ترور کلًا عوض شده اســت و به زودی از 
عوامل آن اطلاع رسانی می شود اما الان همه کارهایش 
جلو رفته و آماده تولید اســت.وی درباره اینکه در فصل 
جدید سریال »گاندو« چقدر از عوامل قبلی مانند وحید 
رهبانی در مقام بازیگر اصلی و یا مجتبی امینی و جواد 
افشار در مقام تهیه کننده و کارگردان بهره گرفته خواهد 
شد هم توضیح داد: فصل سوم گاندو در تعامل با همان 
مؤسسه شهید آوینی ســاخته می شود و تصمیم گیری 
درباره ترکیب عوامل طبیعتاً با خود مؤسســه اســت، 
اما بنا بر این اســت که کل تیم و همه عوامل ســریال 
در حوزه های مختلف حفظ شــوند.نقویان تصریح کرد: 
سیاســت تلویزیون و مؤسسه شهید آوینی بر این است 
که عوامل این سریال که در دو فصل قبل بوده اند برای 
فصل سوم هم حفظ شوند مگر اینکه خودشان نخواهند 
و اتفاقات دیگری رخ دهد.رئیس مرکز سیمافیلم تأکید 
کرد: فیلمنامه فصل ســوم ســریال »گانــدو« در حال 
حاضر آماده اســت و مراحل نهایــی کردن ترکیب تیم 
تولید ســریال همین روزها در حال انجام است.وی در 
پاســخ به اینکه چه برنامه ای برای جذب و بازگرداندن 
کارگردان های مطرحی که از تلویزیون به شبکه خانگی 
کوچ کرده اند دارند هم عنوان کرد: کیفیت و اســتفاده 
از کارگردان هــای باتجربه همواره برای ما مهم اســت. 
هیچ دوگانه ای هم برایمــان در این زمینه وجود ندارد 
و اینگونه نیســت که مثلًا بگوییم گروهــی به پلتفرم 
رفته انــد و گروهی در تلویزیــون کار می کنند. ما هیچ 
خط قرمزی در تلویزیون برای همکاری با نیروها نداریم. 
خط قرمز ما هویت ملی اســت و هر جا رعایت شود ما 
هم اســتقبال می کنیم اما برخی از آن دوستان ممکن 
است بخش فرهنگی و بخش هویت ملی برایشان خیلی 
اولویت نباشــد.وی اضافه کرد: رســانه ملی باید منافع 
ملــی را رعایت کند و همه جای دنیا هم همین اســت 
و رسانه ها در یک چارچوبی کار می کنند.نقویان درباره 
گلایه های این کارگردانان نسبت به پول و آزادی عمل 
بیشــتر در شبکه خانگی تصریح کرد: در هزینه و تولید 
همان مواردی را داریم که در سریال های خانگی است. 
منتهــا تفاوتی داریم که بحث اســتفاده آن ها از برخی 
چهره های خاص اســت که اتفاقاً انحصار مورد نظر شما 
همین اســت. شــما بیایید در یکی دو ســال گذشته، 
ســریال های تلویزیون را از نظر عوامل بررســی کنید و 
ببینید مــا از چند نفر عوامل اســتفاده کرده ایم و آنها 
از چند نفر اســتفاده کرده اند. ما از چند بازیگر متفاوت 
اســتفاده کرده ایم و آنها چگونه عمــل کرده اند؟وی در 
پایان گفت: این انحصــار در پلتفرم ها وجود دارد که از 
بازیگران و آدم های ثابت استفاده می کنند ولی ما هیچ 
مرزی نداریم کــه بگوییم چون در پلتفرم کار می کنند 

نباید از آن ها ستفاده کنیم و محدودیتی نیست.

خبر آخـــــر                       
ثبت نام اربعین بعد از حج آغاز می شود 

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: طبق پیش بینی 
اولیه ثبت نام اربعین بعد از حج آغاز خواهد شد.به گزارش 
ایسنا به نقل از پایگاه رسانه ای نمایندگی ولی فقیه در 
امور حج و زیارت، سیدعباس حسینی ـ رییس سازمان 
حج و زیارت ـ در شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه 
مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت که در آستانه 
اعزام زائران ایرانی به عربستان برگزار شد، با بیان این که 
طبق پیش بینی اولیه ثبت نام اربعین بعد ازعملیات حج 
آغاز خواهد شد، افزود: جلسات کارشناسی در سازمان 
حج و زیارت و ستاد مرکزی اربعین درباره این مراسم 
عظیم درحال برگزاری است و دستورالعمل های ثبت نام 
درحال نهایی شدن است. همچنین در بخش نرم افزار 
نیز درخواست هایی ارائه شده که در تلاش هستیم تا 
اربعین آماده بهره برداری شود.رییس سازمان حج و 
زیارت همچنین با اشاره به اعزام و استقرار نخستین 
گروه های نیروهای خدمات دهنده به زائران در عربستان، 
از انتقال ارز مورد نیاز حج پیش  رو و تامین هتل ها برای 
اسکان زائران در مدینه و مکه خبر داد.در نشست شورای 
برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و 
سازمان حج و زیارت همچنین اعلام شد که روند صدور 
روادید الکترونیکی حجاج آغاز شده و تاکنون چندهزار 

ویزا ادریافت شده است.

خبـــر

    جانشــین وزیــر و معــاون حقوقی، امــور مجلس و 
اســتان های وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی با تاکید بر 
انجام کارهای زیرساختی و جریان سازی، گفت: وظیفه ما، 
دوری از کارهای نمایشی و پرداختن به کارهای زیرساختی، 
کادرســازی و جریان سازی است.ســیدمحمد هاشمی در 
روز پایانی همایش سراســری مدیران کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با اشاره به لزوم تشــکیل قرارگاه های فرهنگی در 
اســتان ها، اظهار کرد: به دلیل نیاز به کار جهادی در عرصه 
فرهنگی، به زودی قــرارگاه فرهنگی جدیدی برای تقویت 
بنیه فرهنگی در اســتان ها تشــکیل خواهد شد که سعی 
می کنیم منابع لازم را برای آن فراهم کنیم و هر استانی که 
خلاقیت بیشتر و برنامه ریزی بهتری داشته باشد می تواند 
منابع بهتری جذب کند.جانشــین وزیر فرهنگ با تاکید بر 
انجام کارهای زیرساختی و جریان سازی، اظهار کرد: وظیفه 

مــا، دور کردن از کارهای نمایشــی و پرداختن به کارهای 
زیرساختی، کادرسازی و جریان سازی است که اولویت ما در 
این قرارگاه، حمایت از جریان جبهه فرهنگی هنری انقلاب 

است.وی بیان کرد: شهرستان محوری جز اولویت های مهم 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســت که مدیران استانی 
باید از ظرفیت ها و توانمندی شهرســتان ها استفاده و برای 
معرفی استعدادها و توانمندی های موجود در شهرستان ها 
برنامه ریزی کنند.هاشــمی تصریح کرد: مصوبات سفرهای 
اســتانی دولت و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای اجرا و 
نتیجه رسیدن آن، به دقت مورد بررسی و پیگیری مدیران 
قــرار بگیرد.وظیفه ما، دوری کردن از کارهای نمایشــی و 
پرداختن به کارهای زیرساختی، کادرسازی و جریان سازی 
است.جانشین وزیر و معاون حقوقی، امورمجلس و استان ها 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: در حال تلاش برای 
تخصیص یک ظرفیــت اعتباری جدیدی برای اســتان ها 
هســتیم که پس از قطعی شــدن، میزان اعتبار خوبی به 

استان ها اختصاص پیدا خواهد کرد.

معاون حقوقی وزارت فرهنگ: 

وظیفه ما دوری از کارهای نمایشی است

عکسنامه  عکس:  فروغ مولایی در همه جا به سلامت روحی و جسمی کودکان توجه کنیم.

دریچـــــه

مدیر گالری گلستان ضمن اشاره به تعطیلی همیشگی این گالری اعلام کرد که بنا بر استقبال مخاطبان 
نمایشگاه های مجازی ادامه خواهد داشت.گالری گلستان از اسفند ۹۸ و در ابتدای شیوع کروناویروس درهای 
خــود را با امید برای آینده ای بهتر و جلوگیری از شــیوع ویروس کرونا بســت. پــس از مدتی اما بار دیگر 
گلســتان با راهکار برگزاری نمایشــگاه در فضای مجازی میزبان علاقه مندان به هنــر و البته خریداران آثار 
هنری شــد. این شــرایط حدود یک سال و نیم ادامه داشت تا اینکه درهای گالری گلستان سرانجام با آثاری 
از محمد احصائی در آبان ۱۴۰۰ به روی تماشــاگران حضوری بازگشــایی شد. البته گلستان درباره برگزاری 
نمایشــگاه ها به صورت آنلاین گفته بود:  »خوبی نمایشــگاه آنلاین این است که 
بســیار دیده می شود. ما از این طریق حدود ۴۰ نقاشی فقط به خارج 
از کشور و یا به شهرستان ها فروختیم.« او درباره انگیزه اش برای 
بازگشایی نمایشگاه های حضوری هم گفته بود: »انگیزه ام برای 
بازگشــایی این بود که دلم برای رودررویی با تماشــاگرها و 
تبــادل نظر درباره آثار و دیدن هنرمندان تنگ شــده بود.« 
گالری گلســتان اما مدتی پیش اعلام کرد که برای همیشه 
درهای خود را به روی مخاطبانش بســته است و از این پس 
فقط به صورت مجازی فعالیت خواهد کرد. لیلی گلســتان در 
همین راســتا اخیرا در گفت وگویی کوتاه با ایســنا اعلام کرد: 
گالری گلســتان از ابتدای سال ۱۴۰۲ بعد از سی وپنج 
سال تعطیل شــد.او ادامه داد: ما به صورت آنلاین 
کار می کنیم و این تجربه ما موفق بوده اســت. از 
آن جایی که استقبال بسیار زیاد بود بنا را بر این 
گذاشــتیم که از این پس هــر هفته به صورت 
موازی دو نمایشگاه برگزار کنیم. گلستان گفت: 
این تعطیلی موقتی نیســت و گالری گلســتان 
برای همیشه تعطیل شــد. بر همین اساس در 
حال حاضر دو نمایشــگاه مجازی در این گالری 
در حال برگزاری اســت. این روزها نمایشــگاه 
آنلایــن تذهیب و گل و مــرغ ربابه منوچهری و 
نمایشگاه آنلاین نقاشی و مجسمه مریم مقصودی 
در ســایت گالری گلستان قابل بازدید است. این 
دو نمایشــگاه روز ۲۹ اردیبهشت ماه آغاز شده و 
تا  سوم خردادماه ادامه خواهد داشت. نمایشگاه 
آنلاین نقاشــی ناهید مؤمن خانی و نمایشــگاه 
آنلاین نقاشــی مریم منصوبی هــم از روز پنجم 
خردادماه بــه صورت آنلاین در ایــن گالری به 
نمایش گذاشته می شود و تا روز دهم خرداد ماه 

قابل بازدید خواهد بود.

لیلی گلستان، مدیر گالری گلستان:

ما به صورت آنلاین کار می کنیم

منبع:  ایسنا    اینفوگرافیک


